MUNICÍPIO DE
GOLEGÃ

ASSEMBLEIA MUNICIPAL
EDITAL Nº 2/2018

        SESSÃO ORDINÁRIA DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

Victor Manuel da Guia, Presidente da Assembleia Municipal da Golegã, torna público

que: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nos termos das disposições legais em vigor irá realizar-se, no Salão Nobre do Edifício dos

Paços do Concelho, desta Vila da Golegã, pelas 21.00 horas do próximo dia 27 de Fevereiro de
2018, a Sessão Ordinária da Assembleia Municipal, com a seguinte ordem de trabalhos: - - - - - - - -

1 – APRECIAÇÃO DA ATIVIDADE MUNICIPAL; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 – REGULAMENTO MUNICIPAL DE INCENTIVO À NATALIDADE NO CONCELHO DA

GOLEGÃ – Aprovação; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 – SOCIEDADE AGRÍCOLA BARRACÃO DO DUQUE – Reconhecimento de Interesse

Público Municipal para Projeto de Instalação Solar Fotovoltaica no Barracão do Duque –
Aprovação; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser
afixados nos lugares habituais do Concelho e ainda na página oficial do Município da Golegã na
internet, em www.cm-golega.pt, onde poderá ser consultado. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Paços do Concelho da Golegã, 15 de Fevereiro de 2018

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Victor Manuel da Guia)

http://www.cm-golega.pt/